

**TNA Holding ApS**  
Bøgildvej 68, 7430 Ikast

**CVR-nr. 21 17 86 83**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020

---

Mogens Steenholdt Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TNA Holding ApS Bøgildvej 68 7430 Ikast  CVR-nr.: 21 17 86 83 Stiftet: 2. juni 1998 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Steenholdt Olsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelser</b>	Den Jyske Sparekasse Østergade 3 7430 Ikast  Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Steenholdt Holding ApS, Ikast-Brande 2-Connect ApS, Ikast-Brande House Connect A/S, Ikast-Brande
<b>Associeret virksomhed</b>	Core One ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.753 t.kr. mod 10.206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.888</b>	<b>-107.070</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.131.784	7.787.644
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.675.035	2.563.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.050	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.805	-51.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.752.176</b>	<b>10.192.852</b>
2 Skat af årets resultat	1.034	12.892
<b>Årets resultat</b>	<b>10.753.210</b>	<b>10.205.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	796.819	3.991.424
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	5.856.391	2.214.320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.753.210</b>	<b>10.205.744</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	4.100.000

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.559.019	10.324.441
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.442.901	3.737.708
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.101.920</u>	<u>14.212.149</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.101.920</u></b>	<b><u>14.212.149</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	972.545	608.039
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	350.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.034	12.892
Tilgodehavender i alt	<u>973.579</u>	<u>970.931</u>
Likvide beholdninger	<u>10.639.013</u>	<u>6.435.347</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.612.592</u></b>	<b><u>7.406.278</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.714.512</u></b>	<b><u>21.618.427</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	275.000	275.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.592.549	9.765.572
8 Overført resultat	11.850.084	5.993.693
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.717.633</b>	<b>20.034.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.989.379	1.576.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.996.879	1.584.162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.996.879</b>	<b>1.584.162</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.714.512</b>	<b>21.618.427</b>
<b>10 Eventualposter</b>		
<b>11 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, Voluntas Holding ApS	121.793	51.502
Andre renteomkostninger	12	0
	<b>121.805</b>	<b>51.502</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-1.034	-12.892
	<b>-1.034</b>	<b>-12.892</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.733.469	1.733.469
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.733.469</b>	<b>1.733.469</b>
Nedskrivninger 1. januar	6.314.037	4.886.393
Årets resultat	8.131.784	7.787.644
Udbytte	-9.010.000	-6.360.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>5.435.821</b>	<b>6.314.037</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.389.729	2.276.935
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.389.729</b>	<b>2.276.935</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.559.019</b>	<b>10.324.441</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Steenholdt Holding ApS	Ikast-Brande	100 %
2-Connect ApS	Ikast-Brande	53 %
House Connect A/S	Ikast-Brande	100 %



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	286.173	286.173
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>286.173</b>	<b>286.173</b>
Opskrivninger 1. januar	3.451.535	887.755
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.675.035	2.563.780
Udbytte	-1.000.000	0
Kursregulering i associeret virksomhed	30.158	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>5.156.728</b>	<b>3.451.535</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.442.901</b>	<b>3.737.708</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Core One ApS	Ikast-Brande	30 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	438.243	438.243
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>438.243</b>	<b>438.243</b>
Nedskrivninger 1. januar	-288.243	-288.243
Årets nedskrivninger	-50.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-338.243</b>	<b>-288.243</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>150.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	275.000	275.000
	<b>275.000</b>	<b>275.000</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	9.765.572	5.774.148
Resultatandel	796.819	3.991.424
Kursregulering i associeret virksomhed	30.158	0
	<b>10.592.549</b>	<b>9.765.572</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.993.693	3.779.373
Årets overførte underskud	5.856.391	2.214.320
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.100.000	0
	<b>11.850.084</b>	<b>5.993.693</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	4.000.000	0
Udloddet udbytte	-4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
	<b>0</b>	<b>4.000.000</b>

## 10. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Voluntas Holding ApS, CVR-nr. 34607249 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 11. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Voluntas Holding ApS, Bøgildvej 68, 7430 Ikast.